51、1米与1克相比（      ）

A 无法比较        B  1米大        C 1克大    

52、积是16的算式是（      ）

A32÷2            B4×4          C8+8

53、下面的单位中，不是重量（质量）单位的是（      ）

A 元                B 千克          C 克

54、一个三位数。三个数字的和是26，这个数是（      ）

A899            B989        C998

55、8070读作 （    ）

A 八千七十        B 八千七      C 八千零七十

56、请说出下面几道题的答案

5×8=        24÷6=  

57、1千克梨有8个，1千克苹果比1千克梨的个数多1个，妈妈买了2千克梨和2千克苹果，共有苹
果和梨（  ）个。

58、一只蜗牛向前爬25厘米，又朝后退15厘米，再朝前爬10厘米，结果前进了（ ）厘米。

59、小明第一天写5个大字，以后每一天都比前一天多写2个大字，6天后小明一共写了（  ）
个大字。

60、一辆公共汽车上有6个空座位（没有站着的）。车开到团结站，没有人下车，但上来了9人，